马来西亚国际航空关于

北京航班转场大兴机场及增加航班班次通知

尊敬的马航代理人:

马来西亚国际航空计划于 2020 年 1 月 1 日起由北京首都国际机场转场至大兴国际机场，并新增北

京往返吉隆坡航线班次。届时北京往返吉隆坡的航班将全部从大兴国际机场起飞/降落，并从目前的每周

七班增加至每周十班，进一步拓宽了中马航空网络。新增航班将于 2020 年 1 月 1 日正式启航，为旅客新

年出行提供更多舒心便利的选择。

以下为吉隆坡（KUL）至北京大兴（PKX）的新航班频次（NW19）:

线路 航班号 航班时刻 频次

KUL-PKX

MH318 00:40AM – 07:00AM 2020 年 1 月 1 日起每日一班

MH364 2:30PM – 8:50PM
新增:

2020 年 1 月 1 日起新增周三、周五、周日航班

PKX-KUL

MH319 9:30AM – 4:00PM 2020 年 1 月 1 日起每日一班

MH365 9:55PM – 4:25AM+1
新增:

2020 年 1 月 1 日起新增周三、周五、周日航班

     备注： 以上航班时刻如有调整，请以系统中的运营时刻为准。

如有任何疑问，欢迎联系马来西亚国际航空全国各办事处。

此致！

                             敬礼！

马来西亚国际航空有限公司

2019 年 12 月 17 日